

Warszawa, dnia 16.09.2020r.

CL.002.70.3628.2020.EO

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia oznaczonego numerem CL.002.70.3628.2020.EO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup oraz dostawę płynu do dezynfekcji powierzchni oraz płynu do dezynfekcji rąk na rzecz WARS S.A.

WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający, na podstawie § 19 ust. 2 „Regulaminu Udzielania Zamówień na Dostawę, Usługi i Roboty Budowlane w WARS S.A. z siedzibą w Warszawie”, wprowadzonym Uchwałą nr 162/2019 Zarządu WARS S.A. z dnia 25.06.2019 r., udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci hydrożelu, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza preparatu w postaci hydrożelu.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu posiadającego pozwolenie na udostępnianie na rynku i stosowanie preparatu biobójczego na okres 180dni. Producent wystąpił o wydanie stałego pozwolenia na dopuszczenie preparatu do obrotu, a pozwolenie czasowe zostało wydane na czas oczekiwania na pełną rejestrację produktu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na ujęcie w ofercie Wykonawcy preparatu posiadającego pozwolenie na okres 180 dni.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców po opublikowaniu na stronie internetowej i platformie zakupowej.

**Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

**DYREKTOR**  
WARS S.A.-Dział Logistyki i Zakupów  
*Ost*  
Ewelina Ostaszewska